
Bezirksmeisterschaften OWL Erwachsene
Gütersloh / 27.10. - 28.10.2018

Platzierungen

Senioren 40 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Maik Engwer/Michael Koch Höxter/Warburg TTV Höxter / SV Menne

2 Jürgen Poppenborg/Ralf Terhechte Wiedenbrück TV Einigkeit Langenberg

3 Frank Gizinski/Daniel Beljan Herford TTC Enger

3 Björn Brust/Stefan Richter Wiedenbrück Post SV Gütersloh

5 Patrick Dirks/Thomas Altrogge Lippe / Paderborn TTS Detmold / TTC Paderborn

5 Matthias Stallein/Oliver Amtenbrink Wiedenbrück SV RW Mastholte / TV Gütersloh

5 Andreas Krampe/Guido Hollenhorst Wiedenbrück TTSG Rietberg-Neuenkirchen / SV Spexard

5 Markus Vorbeck/Marcel Zahoryko Wiedenbrück TTSG Rietberg-Neuenkirchen / TV Einigkeit Langenberg

9 Andrej Dick/Holger Buhre Minden/Lübbecke TG Werste / TTG Windheim-Neuenknick

9 Karsten Grundmann/Marco Kupiedo Minden/Lübbecke / HerfordTTC Rahden / TuS Gohfeld

9 Arne Schulz/Karsten Menneke Bielefeld/Halle SV Brackwede / Spvg Steinhagen

Senioren 40 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Michael Koch Höxter/Warburg SV Menne

2 Daniel Beljan Herford TTC Enger

3 Björn Brust Wiedenbrück Post SV Gütersloh

3 Stefan Richter Wiedenbrück Post SV Gütersloh

5 Oliver Amtenbrink Wiedenbrück TV Gütersloh

5 Andrej Dick Minden/Lübbecke TG Werste

5 Karsten Grundmann Minden/Lübbecke TTC Rahden

5 Jürgen Poppenborg Wiedenbrück TV Einigkeit Langenberg

9 Maik Engwer Höxter/Warburg TTV Höxter

9 Andreas Krampe Wiedenbrück TTSG Rietberg-Neuenkirchen

9 Matthias Stallein Wiedenbrück SV RW Mastholte

9 Ralf Terhechte Wiedenbrück TV Einigkeit Langenberg

13 Thomas Altrogge Paderborn TTC Paderborn

13 Holger Buhre Minden/Lübbecke TTG Windheim-Neuenknick

13 Frank Gizinski Herford TTC Enger

13 Guido Hollenhorst Wiedenbrück SV Spexard

13 Marco Kupiedo Herford TuS Gohfeld

13 Arne Schulz Bielefeld/Halle SV Brackwede

19 Patrick Dirks Lippe TTS Detmold

19 Karsten Menneke Bielefeld/Halle Spvg Steinhagen

19 Markus Vorbeck Wiedenbrück TTSG Rietberg-Neuenkirchen

19 Marcel Zahoryko Wiedenbrück TV Einigkeit Langenberg

Senioren 50 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Ralf Ritter/Horst Sebening Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

2 Jörg Schlenkhoff/Andreas Thiele Bielefeld/Halle SV Gadderbaum

3 Achim Meise/Thomas Müller Bielefeld/Halle / LippeVfB Fichte Bielefeld / TuS Bexterhagen

3 Uwe Kleimann/Rüdiger Schneiker Bielefeld/Halle TuS Hillegossen / ESV Bielefeld

5 Robert Struck/Norbert Meyer Paderborn TSV Schloß Neuhaus / TuRa Elsen

5 Helmut Blanke/Ludger Terhechte Wiedenbrück TV Gütersloh / TV Einigkeit Langenberg

5 Christian Kortum/Maik Wulfmeyer Herford TTC Enger

5 Joachim Meyer zu Wendischhoff/Bernd Wüstenbecker Lippe TuS Bexterhagen

9 Dariusz Jakubowski/Werner Leiwesmeier Wiedenbrück / PaderbornPost SV Gütersloh / TSV Schloß Neuhaus

9 Ralf Grumke/Markus Schweins Wiedenbrück DJK BW Avenwedde / TSG Rheda
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Bezirksmeisterschaften OWL Erwachsene
Gütersloh / 27.10. - 28.10.2018

Platzierungen

Senioren 50 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Ralf Ritter Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

2 Bernd Wüstenbecker Lippe TuS Bexterhagen

3 Norbert Meyer Paderborn TuRa Elsen

3 Rüdiger Schneiker Bielefeld/Halle ESV Bielefeld

5 Joachim Meyer zu Wendischhoff Lippe TuS Bexterhagen

5 Thomas Müller Lippe TuS Bexterhagen

5 Ludger Terhechte Wiedenbrück TV Einigkeit Langenberg

5 Maik Wulfmeyer Herford TTC Enger

9 Helmut Blanke Wiedenbrück TV Gütersloh

9 Horst Sebening Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

11 Uwe Kleimann Bielefeld/Halle TuS Hillegossen

11 Christian Kortum Herford TTC Enger

11 Jörg Schlenkhoff Bielefeld/Halle SV Gadderbaum

11 Markus Schweins Wiedenbrück TSG Rheda

11 Andreas Thiele Bielefeld/Halle SV Gadderbaum

16 Ralf Grumke Wiedenbrück DJK BW Avenwedde

16 Dariusz Jakubowski Wiedenbrück Post SV Gütersloh

16 Werner Leiwesmeier Paderborn TSV Schloß Neuhaus

16 Achim Meise Bielefeld/Halle VfB Fichte Bielefeld

16 Robert Struck Paderborn TSV Schloß Neuhaus

Senioren 60 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Dieter Ristig/Ulrich Watermann Bielefeld/Halle / LippeSV Brackwede / TuS Bexterhagen

2 Michael Tiede/Hans-Joachim Becker Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

3 Werner Frenser/Ralf-Peter Bretschneider Wiedenbrück SV RW Mastholte / TV Gütersloh

3 Uwe Körnig/Bernd Krähe Herford / Lippe BTW Bünde / TTV Horn-Bad Meinberg

5 Olaf Menzen/Frank Kassau Wiedenbrück SW Marienfeld

Senioren 60 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Hans-Joachim Becker Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

2 Ulrich Watermann Lippe TuS Bexterhagen

3 Bernd Krähe Lippe TTV Horn-Bad Meinberg

3 Dieter Ristig Bielefeld/Halle SV Brackwede

5 Ralf-Peter Bretschneider Wiedenbrück TV Gütersloh

5 Michael Tiede Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

7 Frank Kassau Wiedenbrück SW Marienfeld

7 Uwe Körnig Herford BTW Bünde

7 Olaf Menzen Wiedenbrück SW Marienfeld

10 Werner Frenser Wiedenbrück SV RW Mastholte

11 Heinz Degner Höxter/Warburg TuS Bad Driburg

Senioren 65 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Hubert Weiler/Heinz Peterschröder Wiedenbrück SC Wiedenbrück / SV RW Mastholte

2 Wolfgang Gebert/Joannis Prindesis Bielefeld/Halle ESV Bielefeld / SV Brackwede

3 Ulrich Schmidt/Jürgen Markus Wiedenbrück / PaderbornTTSG Rietberg-Neuenkirchen / SV Heide Paderborn

3 Hans-Joachim Göthe/Josef Seewald Lippe / Höxter/WarburgTTG Lemgo / SV Menne
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Bezirksmeisterschaften OWL Erwachsene
Gütersloh / 27.10. - 28.10.2018

Platzierungen

Senioren 65 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Hubert Weiler Wiedenbrück SC Wiedenbrück

2 Josef Seewald Höxter/Warburg SV Menne

3 Hans-Joachim Göthe Lippe TTG Lemgo

3 Ulrich Schmidt Wiedenbrück TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 Heinz Peterschröder Wiedenbrück SV RW Mastholte

5 Joannis Prindesis (GR) Bielefeld/Halle SV Brackwede

7 Wolfgang Gebert Bielefeld/Halle ESV Bielefeld

7 Jürgen Markus Paderborn SV Heide Paderborn

Senioren 70 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Hans Schäfer/Hans Ziesak Bielefeld/Halle SV Brackwede

2 Manfred Sauerbrei/Jochen Gitzke Minden/Lübbecke / Bielefeld/HalleTTU Bad Oeynhausen / SV Brackwede

3 Günter Frey/Heinz Mersch Wiedenbrück / PaderbornSW Marienfeld / TuRa Elsen

3 Peter Hunke/Harald Wiese Minden/Lübbecke TTV Lübbecke / TSV Hahlen

5 Hans-Jürgen Mruck/Werner Kamp Bielefeld/Halle SV Brackwede

5 Mandar Nayak/Walter Rüsing Paderborn SC GW Paderborn / SV Heide Paderborn

Senioren 70 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Jochen Gitzke Bielefeld/Halle SV Brackwede

2 Hans-Joachim Ziegert Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

3 Peter Hunke Minden/Lübbecke TTV Lübbecke

3 Hans Schäfer Bielefeld/Halle SV Brackwede

5 Heinz Mersch Paderborn TuRa Elsen

5 Hans Ziesak Bielefeld/Halle SV Brackwede

7 Mandar Nayak (IN) Paderborn SC GW Paderborn

7 Walter Rüsing Paderborn SV Heide Paderborn

7 Harald Wiese Minden/Lübbecke TSV Hahlen

10 Hubert Wüllner Höxter/Warburg TTC Diemeltal

Senioren 75 und älter Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Manfred Sauerbrei Minden/Lübbecke TTU Bad Oeynhausen

2 Günter Frey Wiedenbrück SW Marienfeld

3 Hans-Jürgen Mruck Bielefeld/Halle SV Brackwede

4 Werner Kamp Bielefeld/Halle SV Brackwede

Seniorinnen 40 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Nicole Stich/Nina Beckerjürgen Paderborn / WiedenbrückTSV Schloß Neuhaus / SC GW Varensell

2 Sandra Wessel/Jessica Margis Lippe / Minden/LübbeckeTTV Lage / TTC Petershagen/Friedewalde

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Nicole Stich Paderborn TSV Schloß Neuhaus

2 Sandra Wessel Lippe TTV Lage

3 Andrea Mönch Lippe SV Bavenhausen

4 Jessica Margis Minden/Lübbecke TTC Petershagen/Friedewalde

5 Nina Beckerjürgen Wiedenbrück SC GW Varensell

Seniorinnen 50 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Franziska Thiesmann/Sabine Becker Wiedenbrück SV RW Mastholte / SV Spexard

2 Sylke Hemme/Irmgard Rustemeier Minden/Lübbecke / PaderbornTTC Petershagen/Friedewalde / TuS Bad Wünnenberg
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Bezirksmeisterschaften OWL Erwachsene
Gütersloh / 27.10. - 28.10.2018

Platzierungen

Seniorinnen 50 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Sabine Becker Wiedenbrück SV Spexard

2 Franziska Thiesmann Wiedenbrück SV RW Mastholte

3 Sylke Hemme Minden/Lübbecke TTC Petershagen/Friedewalde

4 Irmgard Rustemeier Paderborn TuS Bad Wünnenberg

Seniorinnen 60 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Anita Buhrmester/Ingrid Müller Minden/Lübbecke / Bielefeld/HalleTuS Nettelstedt / VfL Oldentrup

2 Renate Metge/Lita Angela Heinrich Herford / PaderbornTTC Rödinghausen / TuS Bad Wünnenberg

3 Charlotte Messinger/Hildegard Göthe Bielefeld/Halle / LippeVfL Theesen / TTG Lemgo

Seniorinnen 65 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Renate Metge Herford TTC Rödinghausen

2 Hildegard Göthe Lippe TTG Lemgo

3 Anita Buhrmester Minden/Lübbecke TuS Nettelstedt

3 Ingrid Müller Bielefeld/Halle VfL Oldentrup

5 Lita Angela Heinrich Paderborn TuS Bad Wünnenberg

5 Charlotte Messinger Bielefeld/Halle VfL Theesen
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